
 

 

 

 

16. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 15. 10. 2020 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, 



2 

 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 



3 

 

č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. 

m. Prahy, se mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet: 

„Žižkov 1870/38 71 

  Žižkov 1870/39 1 

  Žižkov 1870/40 6 

  Žižkov 1870/41 6 

  včetně staveb a terénních úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 

„Smíchov 4008             207 

  Smíchov 4012/1  96 

  Smíchov 4012/2             57 

  Smíchov 4012/4             23 

  Smíchov 3987/3             119 

  Hlubočepy 159             10 

  včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  

 

3. V příloze č. 7 části A se v části 9 na konci doplňuje tento výčet: 

„Střížkov 500/3             6165 

  Střížkov 500/40  5225 

  Střížkov 500/59             1565 

  Střížkov 500/101 1102 

  Střížkov 500/107 167 

  Střížkov 500/110 870 

  Střížkov 500/111 42 

  Střížkov 500/112 20 

  Střížkov 500/113 112 

  Střížkov 500/114 87 

  Střížkov 500/192 91 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 



4 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 

„Strašnice 3289/10 1408 

  Strašnice 3289/41 523 

  Strašnice 3289/43 762 

  Strašnice 3432/1             1455 

  Strašnice 3432/74 399 

  Strašnice       3432/99           21 

  Michle 2612/2   89 

  Michle 2612/3             259 

  Michle 2616             81 

  Michle 2628/2             5271 

  Michle 2628/16 491 

  Michle 2628/17 791 

  Michle 2628/21 44 

  Michle 2628/22 9 

  Michle 2628/25 9 

  Michle 2628/54 98 

  Michle 2628/56 230 

  Michle 2628/57 42 

  Michle 2694             661 

  Michle 2695/3             647 

  Michle 2695/4  73 

  Michle 2695/5             35 

  Michle 2696/1             75 

  Michle 3386/12 193 

  Michle 3391/2             33 

  Michle 3392/6             38 

  Michle 3392/7             10 

  Michle 3386/9             4 

  Michle 3397/1             663 

  Michle 3398/2             97 

  Michle 3399/1             90 

  Michle 3399/2             62 

  Michle 3399/3             149 

  Michle 3401/7             210 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 

  „Radotín 1430 díl  „a“ 8“. 

 

6. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 

„Řepy            171/3             7 

  Řepy            1234/24 5657 

  Řepy            1234/84 3965 

  Řepy            1234/216 240 

  Řepy            1238/20 958 

  Řepy            1486/7             514 

  Řepy            1486/11 985 

  Řepy            1855/2             504 

  Řepy            1856             696 

  Řepy             1878             239 



5 

 

  Řepy             1879             114 

  Řepy             1880             99 

  Řepy             1883             10 

  Řepy             1885             2812 

  Řepy             1886             37 

  Řepy             1887             79 

  Řepy             1888             31 

  Řepy             1889             445 

  Řepy             1890             512 

  Řepy             1908             12  

  Řepy             1293/83 3275 

  Řepy             1293/109 476 

  Řepy             1293/111 15 

  Řepy             1293/112 397 

  Řepy             1293/116 262 

  Řepy             1293/117 1635 

  Řepy             1293/118 69 

  Řepy             1293/119 70 

  Řepy             1293/120 174 

  Řepy             1293/124 170 

  Řepy             1293/125 105 

  Řepy             1293/126 153 

  Řepy             1293/128 603 

  Řepy             1293/129 1799 

  Řepy             1293/131 68 

  Řepy             1293/132 114 

  Řepy             1293/133 68 

  Řepy            1293/134 236 

  Řepy             1293/139 2950 

  Řepy             1293/192 87 

  Řepy             1293/194 196 

  Řepy             1293/196 193 

  Řepy             1903             1982 

  Řepy             1904             1479 

  Řepy             2278             362  

  včetně sadové úpravy na pozemcích parc. č. 1486/3 a 1486/11 v k. ú. Řepy a včetně 

  staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

7. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Ďáblice na konci doplňuje tento výčet: 

„Ďáblice 

17 ks sloupů VO č. ev.  815041, 815042, 815043, 815044, 815045, 815046, 

815047, 815048, 815049, 815050, 815051, 815052, 815053, 815054, 815055, 815056 a 815057, 

umístěných   na pozemcích parc. č. 1124/3, 1548/47, 1548/56, 1548/59, 1548/60, 1548/63, 1548/66, 

1548/70, 1548/71, 1548/72, 1548/75 a 1548/78 v k. ú. Ďáblice v pořizovací hodnotě 1 812 202,49 

Kč, včetně kabelového vedení až k místu napojení z VO č. 806860, ZM 0724 na pozemku 

parc. č. 1124/1 v k. ú. Ďáblice“. 

 

8. V příloze č. 7 části B se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 

  „Radotín 1431/10 30 

  včetně sadových a terénních úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 



6 

 

9. V příloze č. 10 se za bod 138 vkládá bod 139, který včetně nadpisu zní: 

„139. Městská část Praha 9 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.       výměra (m2) 

Střížkov 500/3             6165 

Střížkov 500/40  5225 

Střížkov 500/59             1565 

Střížkov 500/101 1102 

Střížkov 500/107 167 

Střížkov 500/110 870 

Střížkov 500/111 42 

Střížkov 500/112 20 

Střížkov 500/113 112 

Střížkov 500/114 87 

Střížkov 500/192 91 

  

b) Městská část Praha 9 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.  

 

c) Městská část Praha 9 je povinna u pozemku parc. č. 500/3 v k. ú. Střížkov zachovat stávající 

využití (sídlištní zeleň). 

 

d) Městská část Praha 9 je povinna pozemky parc. č. 500/40, 500/59, 500/101, 500/107, 500/110, 

500/111, 500/112, 500/113, 500/114 a 500/192 v k. ú. Střížkov využít v souladu se záměrem 

rozšířit plochu Parku Přátelství.“. 

 

Dosavadní body 139 až 348 se označují jako body 140 až 349. 

 

 

10. V příloze č. 10 se za bod 160 vkládá bod 161, který včetně nadpisu zní: 

„161. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č        výměra (m2)   

Michle            2628/2             5271  

  

b) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 161 až 349 se označují jako body 162 až 350. 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

11. V příloze č. 10 se za bod 315 vkládají body 316 a 317, které včetně nadpisu znějí: 

„316. Městská část Praha 17 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Řepy           1234/24                  5657 

Řepy           1234/84                  3965 

Řepy           1885                  2812 

  

b) Městská část Praha 17 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.  

 

c) Městská část Praha 17 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 

(veřejná a sídlištní zeleň). 

 

317. Městská část Praha 17 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.          výměra (m2) 

Řepy            1293/83 3275  

Řepy            1293/139 2950 

Řepy            1293/192  87 

Řepy            1293/194 196 

Řepy            1293/196 193 

Řepy            2278             362 

  

b) Městská část Praha 17 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.  

 

c) Městská část Praha 17 je povinna u pozemků parc. č. 1293/83 a 1293/139 v k. ú. Řepy zachovat 

stávající využití (veřejná a sídlištní zeleň). 

 

d) Městská část Praha 17 je povinna u pozemků parc. č. 1293/192, 1293/194, 1293/196 a 2278 

v k. ú. Řepy zachovat ochranné pásmo 3 metry od vnější hrany kolektorové stavby a umožnit 

bezpečný a trvalý přístup ke kolektorovým prvkům.“. 

 

Dosavadní body 316 až 350 se označují jako body 318 až 352. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

Čl. II 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. prosince 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

doc. Ing. arch. Petr H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 


